
ZARZĄDZENIE NR 30/2025 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025 w zakresie 
zwiększenia dotacji celowej, zwiększenia środków z Funduszu Pomocy oraz przesunięć między 

rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1 i 2, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 834, 
poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1572) w związku z § 17 pkt 3 oraz pkt 5 Uchwały Nr 
XII/85/2024 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025” - Prezydent Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 403.996.816,19 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 361.859.806,98 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 325.461.062,98 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 30.749.776,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.648.968,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 42.137.009,21 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 42.137.009,21 zł, 

2) wydatki ogółem - 432.825.176,03 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 351.968.108,71 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 315.569.364,71 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 30.749.776,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026961EB-AFA9-47E6-9110-F11AC8780500. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.648.968,00 zł, 

b) wydatki majątkowe - 80.857.067,32 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 80.857.067,32 zł, 

3) przychody ogółem - 40.245.659,84 zł; 

4) rozchody ogółem - 11.417.300,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026961EB-AFA9-47E6-9110-F11AC8780500. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna 0,00 5 000,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 5 000,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 34 640,00 
 85216  Zasiłki stałe 0,00 19 640,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 19 640,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 15 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 15 000,00 
855   Rodzina 0,00 292 500,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 292 500,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 290 000,00 

   Razem 0,00 332 140,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna 0,00 5 000,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 5 000,00 
855   Rodzina 0,00 292 500,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 292 500,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 290 000,00 

   Razem 0,00 297 500,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026961EB-AFA9-47E6-9110-F11AC8780500. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
700  Gospodarka mieszkaniowa -8 500,00 8 500,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -8 500,00 0,00 
 70095 Pozostała działalność 0,00 8 500,00 
750  Administracja publiczna 0,00 5 000,00 
 75095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 
851  Ochrona zdrowia -81 181,10 81 181,10 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -81 181,10 81 181,10 
852  Pomoc społeczna 0,00 34 640,00 
 85216 Zasiłki stałe 0,00 19 640,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 15 000,00 
855  Rodzina -1,40 292 501,40 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -1,40 292 500,00 
 85504 Wspieranie rodziny 0,00 1,40 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -425,00 425,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 425,00 
 92195 Pozostała działalność -425,00 0,00 
  Razem -90 107,50 422 247,50 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej   
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna 0,00 5 000,00 
 75095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 
855  Rodzina 0,00 292 500,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 292 500,00 
  Razem 0,00 297 500,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026961EB-AFA9-47E6-9110-F11AC8780500. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 

Dzia
ł Rozdzia

ł Paragraf Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 
w art.5 
ust.1 

pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 10 859 739,37 1 327 640,00 1 327 640,00 0,00 1 327 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 532 099,37 9 532 099,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 10 859 739,37 1 327 640,00 1 327 640,00 0,00 1 327 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 532 099,37 9 532 099,37 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 625 480,97 1 081 116,00 1 081 116,00 0,00 1 081 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 364,97 1 544 364,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po 
zmianach 2 616 980,97 1 072 616,00 1 072 616,00 0,00 1 072 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 364,97 1 544 364,97 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 186 524,00 186 524,00 186 524,00 0,00 186 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 195 024,00 195 024,00 195 024,00 0,00 195 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4580 Pozostałe odsetki 
po 
zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4590 

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych po 

zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4610 Koszty 

postępowania 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026961EB-AFA9-47E6-9110-F11AC8780500. Podpisany Strona 5



zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sądowego i 
prokuratorskiego 

po 
zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 36 440 591,59 36 361 391,59 35 481 046,59 28 960 652,00 6 520 394,59 31 300,00 849 045,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 36 445 591,59 36 366 391,59 35 486 046,59 28 965 652,00 6 520 394,59 31 300,00 849 045,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 397 515,00 397 515,00 366 215,00 0,00 366 215,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 402 515,00 402 515,00 371 215,00 5 000,00 366 215,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 177,00 4 177,00 4 177,00 4 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianach 4 177,00 4 177,00 4 177,00 4 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 823,00 823,00 823,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po 
zmianach 823,00 823,00 823,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 740 313,00 5 770 313,00 4 431 313,00 3 279 671,00 1 151 642,00 1 176 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 8 970 000,00 8 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 81 181,10 81 181,10 81 181,10 0,00 81 181,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 81 181,10 81 181,10 81 181,10 67 246,10 13 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po 
zmianach 14 740 313,00 5 770 313,00 4 431 313,00 3 346 917,10 1 084 395,90 1 176 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 8 970 000,00 8 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 940 000,00 1 940 000,00 640 000,00 83 500,00 556 500,00 1 144 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 81 181,10 81 181,10 81 181,10 0,00 81 181,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 81 181,10 81 181,10 81 181,10 67 246,10 13 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po 
zmianach 1 940 000,00 1 940 000,00 640 000,00 150 746,10 489 253,90 1 144 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 546,10 9 546,10 9 546,10 9 546,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 12 546,10 12 546,10 12 546,10 12 546,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 364,50 1 364,50 1 364,50 1 364,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 1 864,50 1 864,50 1 864,50 1 864,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 55 500,00 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianach 135 500,00 135 500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
zwiększenia 9 135,00 9 135,00 9 135,00 0,00 9 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026961EB-AFA9-47E6-9110-F11AC8780500. Podpisany Strona 6



po 
zmianach 11 135,00 11 135,00 11 135,00 0,00 11 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 81 181,10 81 181,10 81 181,10 0,00 81 181,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 423 618,90 423 618,90 423 618,90 0,00 423 618,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 835,50 835,50 835,50 835,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po 
zmianach 835,50 835,50 835,50 835,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 42 397 545,09 42 380 486,50 17 774 114,00 6 002 936,00 11 771 178,00 600 000,00 13 002 617,00 11 003 755,50 0,00 0,00 17 058,59 17 058,59 17 058,59 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 34 640,00 34 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 42 432 185,09 42 415 126,50 17 774 114,00 6 002 936,00 11 771 178,00 600 000,00 13 037 257,00 11 003 755,50 0,00 0,00 17 058,59 17 058,59 17 058,59 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 363 930,00 5 363 930,00 52 010,00 0,00 52 010,00 0,00 5 311 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 640,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po 
zmianach 5 383 570,00 5 383 570,00 52 010,00 0,00 52 010,00 0,00 5 331 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 640,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po 

zmianach 19 640,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 388 834,00 1 388 834,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 388 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po 
zmianach 1 403 834,00 1 403 834,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 403 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po 

zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 43 822 685,76 35 882 685,76 10 805 573,76 7 174 630,00 3 630 943,76 0,00 24 314 679,00 762 433,00 0,00 0,00 7 940 000,00 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 1,40 1,40 1,40 0,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 292 501,40 292 501,40 12 001,40 6 000,00 6 001,40 0,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 44 115 185,76 36 175 185,76 10 817 573,76 7 180 630,00 3 636 943,76 0,00 24 595 179,00 762 433,00 0,00 0,00 7 940 000,00 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 867 420,76 27 867 420,76 3 559 741,76 3 400 941,00 158 800,76 0,00 24 307 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 1,40 1,40 1,40 0,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 292 500,00 292 500,00 12 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 28 159 919,36 28 159 919,36 3 571 740,36 3 406 941,00 164 799,36 0,00 24 588 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 154 100,00 154 100,00 154 100,00 0,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 1,40 1,40 1,40 0,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026961EB-AFA9-47E6-9110-F11AC8780500. Podpisany Strona 7



lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

po 
zmianach 154 098,60 154 098,60 154 098,60 0,00 154 098,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 24 307 679,00 24 307 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 307 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po 
zmianach 24 308 179,00 24 308 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 308 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po 

zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 500,76 500,76 500,76 0,00 500,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po 
zmianach 2 500,76 2 500,76 2 500,76 0,00 2 500,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po 
zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po 
zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 345 075,00 345 075,00 345 075,00 333 075,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1,40 1,40 1,40 0,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po 
zmianach 345 076,40 345 076,40 345 076,40 333 075,00 12 001,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1,40 1,40 1,40 0,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2950 

Zwrot 
niewykorzystanyc
h dotacji oraz 
płatności 

po 
zmianach 1,40 1,40 1,40 0,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026961EB-AFA9-47E6-9110-F11AC8780500. Podpisany Strona 8



przed 
zmianą 12 113 446,89 9 970 775,00 125 175,00 1 000,00 124 175,00 9 845 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 671,89 2 142 671,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 12 113 446,89 9 970 775,00 125 175,00 1 000,00 124 175,00 9 845 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 671,89 2 142 671,89 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 376 000,00 1 276 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 1 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  

Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

po 
zmianach 1 376 425,00 1 276 425,00 2 425,00 1 000,00 1 425,00 1 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po 
zmianach 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 955 846,89 163 175,00 123 175,00 0,00 123 175,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 671,89 1 792 671,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 1 955 421,89 162 750,00 122 750,00 0,00 122 750,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 671,89 1 792 671,89 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianach 59 575,00 59 575,00 59 575,00 0,00 59 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 432 493 036,0

3 351 635 968,7
1 247 033 173,6

8 145 759 771,0
0 101 273 402,6

8 43 419 072,5
3 38 988 581,00 11 766 188,50 2 412 730,0

0 8 016 223,0
0 80 857 067,32 77 657 067,32 17 058,59 0,00 3 200 000,00 

zmniejszeni
a 90 107,50 90 107,50 90 107,50 0,00 90 107,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 422 247,50 422 247,50 107 107,50 78 246,10 28 861,40 0,00 315 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po 
zmianach 432 825 176,0

3 351 968 108,7
1 247 050 173,6

8 145 838 017,1
0 101 212 156,5

8 43 419 072,5
3 39 303 721,00 11 766 188,50 2 412 730,0

0 8 016 223,0
0 80 857 067,32 77 657 067,32 17 058,59 0,00 3 200 000,00 

  

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026961EB-AFA9-47E6-9110-F11AC8780500. Podpisany Strona 9



Dochody bieżące 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.000,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na nadanie 

numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA  

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 19.640,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na 

wypłatę zasiłków stałych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 15.000,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na 

dożywianie dzieci i młodzieży będących obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 855 - RODZINA  

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 292.500,00 zł z tytułu: 

- dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.10.2025 z dnia 16 

stycznia 2025 roku na realizację świadczenia wychowawczego oraz na koszty obsługi tego 

zadania - 2.500,00 zł,   

- środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa na finansowanie świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy - 290.000,00 zł. 

 

 Wydatki bieżące 

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.500,00 zł przeznaczoną na zakup usług pozostałych. Środki 

przesuwa się do rozdziału 70095. 

Rozdział 70095 - Pozostała działalność 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026961EB-AFA9-47E6-9110-F11AC8780500. Podpisany Strona 10



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.500,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę odszkodowania, 

odsetek oraz koszty postępowania sądowego za niedostarczenie przez Gminę Miasto Tomaszów 

Mazowiecki lokalu socjalnego zgodnie z wyrokiem sądowym. 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na 

wniosek obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z 

tytułu środków z Funduszu Pomocy. 

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 81.181,10 zł z przeznaczeniem na organizację wypoczynku 

w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu 

miasta Tomaszowa Mazowieckiego ph. ,,Zimowy czas, radość jest w nas" odbywającego się w 

placówkach oświatowych, w ramach zadania nr 3 Miejskiego Programu Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA  

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 19.640,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych 

dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z tytułu 

środków z Funduszu Pomocy. 

Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na dożywianie dzieci i 

młodzieży będących obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa z tytułu środków z Funduszu Pomocy. 

DZIAŁ 855 - RODZINA  

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 292.500,00 zł z przeznaczeniem na: 

- realizację świadczenia wychowawczego oraz na koszty obsługi tego zadania z tytułu dotacji 

celowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.10.2025 z dnia 16 stycznia 

2025 roku - 2.500,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026961EB-AFA9-47E6-9110-F11AC8780500. Podpisany Strona 11



- finansowanie świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z tytułu środków z Funduszu 

Pomocy - 290.000,00 zł, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1,40 zł przeznaczoną na zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem. Środki przesuwa się do rozdziału 85504. 

Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1,40 zł z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej dotacji 

w związku z realizacją rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027". Środki przesuwa się 

z rozdziału 85502. 

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 425,00 zł z przeznaczeniem na opłaty dla Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w związku ze sprawowaniem zapobiegawczego nadzoru w 

związku z rewitalizacją Parku Miejskiego „Solidarność". Środki przesuwa się z rozdziału 92195. 

Rozdział 92195 - Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 425,00 zł przeznaczoną na remonty w instytucjach kultury. 

Środki przesuwa się do rozdziału 92120. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026961EB-AFA9-47E6-9110-F11AC8780500. Podpisany Strona 12


	ZARZĄDZENIE NR 30/2025 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (7) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 3 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 4


